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11. MOZSGÓI  

KAKASFESZTIVÁL 

Tizenegyedik alka-

lommal rendeztük 

meg a kakasfeszti-

vált, számos megle-

petéssel vártuk ven-

dégeinket.  

A közönséget már az újonnan kialakított 

helyszín fogadta. Három impozáns, a kör-

nyezetbe illő nyeregtetős, térkővel burkolt 

épületben készülhettek az ételek, árusíthat-

tak a kézművesek, és szomjukat olthatták a 

vendégek. Nagyon sok pozitív visszajelzést 

kaptunk nemcsak a helyszínre vonatkozóan, 

hanem a szívélyes és kedves fogadtatás mi-

att is. Jó házigazdának bizonyultunk. Még az 

utolsó pillanatban érkező húsz fős társaság-

nak is találtunk megfelelő helyet.  

Szeretném megköszönni az előkészítésben 

és a lebonyolításban résztvevőknek a mun-

káját, és mindazoknak, akik hozzájárultak a 

rendezvény sikeres lebonyolításáért.  

Az önkormányzat dolgozói egyre keveseb-

ben vannak, így a megvalósításba önkénte-

seket és diákmunkásokat is bevontuk. Már 

most szeretném kérni a jövő évi rendez-

vényre további önkéntesek segítségét, az 

Önök felajánlását!  

Kérem, hogy  jelezzék felém, aki részt kíván 

venni a helyszín kialakításában, a lebonyolí-

tásban, aki felajánlja munkáját! Továbbá vá-

rom az ötleteket, javaslatokat! 

Jövőre ismét találkozunk! 

KOVÁCS ZSOLT VILMOS  

POLGÁRMESTER 
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KAKASFŐZŐ-VERSENY 

2014. évben rendeztük meg az első főzőversenyt. Az 
akkori zsűritagok még a főzéshez profi szinten értő 
helybeliek voltak (Szabados Zoltán, Perecz László, 
Sajgó Ferenc, Gelencsér Nikoletta, Győri Sándor, 
Molnár Teréz). A következő évtől, 2015-től a zsűri 
elnöki tisztjét már Kaba Lamine svájci mesterszakács 
töltötte be. Az értékelés szempontjait is ő dolgozta ki, 
valamint olyan a szakmájában elismert zsűritagokat 
kért fel, akik emelték rendezvényünk színvonalát. Az 
előző években az előkészítés, a tálalás is nagy szere-
pet játszott az értékelésben. A zsűri tagjai körbejárták 
a versenyző csapatokat, és sok információt gyűjtöttek 
be, az elkészült ételeket a főzés helyszínén értékelték.  
 

Ebben az évben az értékelés már a tv-ben megszokott 
verseny szellemében történt. Az elkészült ételeket, 
saját tálaló eszközön a zsűri elé kellett kivinni. Az 
értékelés így csak az elkészült kulináris remekmű-
vekre vonatkozott.  
 

Reggel 7 órakor 30 csapattal elrajtolt a kakasfőző-
verseny. Kaba Lamin ezekkel a szavakkal köszöntöt-
te a versenyzőket: „Megvesztegetni sajnos már nem 
tudtok, mert csak az ízekkel tudtok bennünket befo-
lyásolni." (Az előző években ugyanis jóféle borokkal 
és pálinkával próbálták a versenyzők a zsűrit befolyá-
solni.)  
 

Az ételeket háromtagú zsűri értékelte: Kaba Lamin, 
Lázár Henrietta és Lánczos Sándor.  

Kaba Lamin már a hatodik alkalommal értékel, na-
gyon tetszik neki a családias hangulat és a verseny 

profi szervezése.  
 

Lázár Henriettát harma-
dik alkalommal köszönthet-
tük itt. Ő már  
kamaszkora óta a vendéglá-
tás szerelmese — tudtuk 
meg.  17 éve oktatja a szak-
mát, jelenleg a Sásdi 
Vendéglátóipari Szakképző 

Iskola cukrász, pincér, szakács oktatója és Gyakorlati 
Oktatás vezetője. Ezenkívül kamarai szakértői és 
vizsga felügyelői feladatokat is ellát. 

Lánczos Sándor  első alkalommal 
csatlakozott a zsűrihez.     
 „Lánczos Sándor vagyok, privát 
séf. De elsősorban Apuka és Férj. 
Imádom a szakmámat, a főzés az 
a kreatív közeg, ahol a leginkább 
jól érzem magam. Nem csak ki-
kapcsol, de fel is tölt.” - mondta 
el. Még fiatalon általános iskolás 
korában került közel a főzéshez. 

Édesanyja paprikásan készítette a cukorborsó főzelé-
ket, ami nem hasonlított az iskola „fehér” főzeléké-
hez. 25 éve foglalkozik a főzéssel, de csak 13 éve 
hivatása a főzés. Otthon is ő készíti az ételeket a fele-
ségének és a gyermekeinek. Konyhája hasonlít bár-
melyikünk konyhájához, nincsen teli újfajta korszerű 
berendezésekkel. 
 

Vállalkozóként dolgozik, van egy kis Stúdiója, a 
KTCHN GasztroStúdió, ahol workshopokat, privát 
vacsorákat, kis rendezvényeket tartanak, nyaranta 
pedig Mini Séf Tábort gyerekeknek! A Stúdió mellett 
sok rendezvényen biztosítja a cateringet! 
 

A tányérra kerülő étel mennyisége kapcsán Sándor 
azt mondta, hogy régen egy-ket, maximum háromféle 
ízzel étkeztek, abból pedig kellett a mennyiség, de ne 
felejtsük el, hogy nem csak a nagy adagoktól lehet jól 
lakni, hanem az ízektől is. Nála egy tányérra akár 5-6 
féle íz is felkerülhet, ha harmóniában vannak egy-
mással, és ehhez jönnek még a különböző állagok, 

amivel szintén mást 
ízhatást lehet elérni. 
  

Kaba Lamine, 

ahogy jellemezte 
magát, szakács és 
gazda. 2004 óta 
működteti az Al-
máskeresztúri Kaba 

Farmot. A farmon sok kecske mellett juhok, tyúkok, 
disznók, pónik és lovak is helyet kapnak. 
 

Az elmúlt évek során Lamine nem csak a közeli régi-
óban vált ismertté, a farm egyre népszerűbb a kirán-
dulók körében. 
Lamine szívesen kalauzolja vendégeit a mezőgazda-
ság világába, és a farmnézés után szezonális ételeket 
kínál az „Farm-to-Table” elven működő szabadtéri 
éttermében. 
 

Fontos az állatokkal és a természettel való tisztelet-
teljes és tudatos bánásmód. Az élelmiszerek iránti 
hazai termelés iránti tudatosság. A fenntartható me-
zőgazdasági munka valósághű képének elérése érde-
kében előadásokat tart regionális gyermekotthonok-
ban és iskolákban, valamint szívesen fogad gyereke-
ket és fiatalokat a farmján. 
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Az előző évektől eltérő-
en, most minden csapat 
pörköltet készített, igaz 
számos extrával. Volt, aki 
a hagyományos régi re-
ceptet követve készítette 
el ételt, arra hivatkozva, 

hogy szeretik érezni a kakashús semmivel össze nem 
hasonlítható ízét. Néhányan a vadas ízvilág irányába 
vitték el a pörköltet. A zsűri körbejárt, és minden in-
dulót meginterjúvolt.  

 

A Szervezett Őrültek cso-
port két csapattal is neve-
zett. Egyik csapatuk ka-
kaspörköltet készített ha-
gyományos módon, míg a 
másik csapat gombásan, 
hagymásan, krumplisan, 
pirospaprika nélkül főzött.  
 

Zotya és Társai csapat 
Merangói kakaspörköltet 
készített punyával 
(cigánykenyérrel). Itt sem 
a hagyományos módon 
készült az étel: a húst elő-

ször megforgatták paprikás lisztbe, olívaolajon lepirí-
tották. A hús kivétele után került bele fokhagyma, 
vöröshagyma, paprika, paradicsom, paradicsomszósz 
és gomba.  
 

A L’ecsók házi cseresznyelekvárt és vörösbort is tet-
tek az elkészült ételbe. A vörösbort redukálták – mint 
tudtuk meg, vagyis a főzés során elpárologtatták az 
alkoholt és a vizet. Kicsit vadasan főzték, mert ki tud-
ja hátha „gorombább” volt a kakas és akkor ez dukál 
hozzá – mesélték. – 2016-ban megnyerték a versenyt, 
most is a dobogós helyért küzdöttek. 
 

A Pécsi Gasztrokakasok vörösboros kakaspörköltet 
készítettek, hozzá köretnek helyben készült kapros 
túróval töltött gőzgombócot tálaltak. Az étel különle-
gessége az a fűszerezés volt, amit csak ők képvisel-
nek (a hozzávalókat nem árulták el.) Már több alka-
lommal is részt vettek a versenyünkön, több ízben is 
díjjal távoztak tőlünk.  
 

Érdekes volt a Kadarkútról érkezett házaspár vetélke-
dése. Egymás ellen indultak, amolyan házi verseny 
volt a versenyen belül, hogy kiderítsék a szakavatott 
zsűri szerint melyikük főz finomabban. A verseny 
eredményeként, ugyan csak egy hajszálnyi előnnyel, 
a feleség Baloghné Guzsvinec Ágota által készített 
pörkölt lett a befutó. 
  

A Szigetvári Kórház Neurológiai Osztályának csapata 
első alkalommal vett részt a rendezvényen, mint meg-
tudtuk a felkészülés során hoztak majoránnát, kö-
ményt, babérlevelet, koriandert, sőt még galagonyát 
is, de láss csodát! csak borsot, vörös- és fokhagymát 

tettek az ételbe. 
Hoztak még, a jó 
hangulat megte-
remtése érdekében, 
házi készítésű sört 
(otthon 17 fajta 
készül), és már a 

részvétellel nyertesnek érezték magukat.  
 

Újházi Tamás és csapata Szigetvárról érkezett. Tamás 
a szigetvári szőlőhegyen termel kivit, úgy is hívják, 
hogy kivis gazda. Az ételüket is ez a gyümölcs hatá-
rozta meg: batyuba töltött bundázott kakast készítet-
tek paprikás szósszal, kivi lekvárral tálalva. Elárulták, 
hogy a bedagasztott burgonyás tésztába töltik majd be 
a felszeletelt kakaspörkölt húst, majd bő olajban fog-
ják kisütni. (Az eredmény birtokában már elárulhat-
juk, hogy ők lettek a nyertesek.) 
 

 A GYŐZTESEK:  
 

 1. hely Újházi Tamás kivis gazda és csapata 
 

 2. hely Daphne és Anita 
 

 3. hely Pécsi Gasztrokakasok 
 

 Különdíj: Zotya és társai 
 

 Gasztrodíj: L'ecsók 

 
Az idei évben hagyományteremtő céllal különdíjakat 
osztottunk:  
 

A kakasfőző-verseny legidősebb versenyzője díjat 
kapott a Nagymama céhe csapatból Zsifkó Jánosné 
Marika néni. 
 

A versenyen legtöbbször induló csapat: a Pécsi 
Gasztrokakasok 
 

A legkreatívabb csapat a RHRH003 volt, akik a tála-
lással és a szép nagy adag finom ételekkel érdemelték 
ki a különdíjat.  
 

A legtávolabbról érkező csapatunk a Tiro műsoriroda 
csapata volt, akik Győrből érkeztek hozzánk.   
 
A csapatokat körbejárva, jó volt hallgatni és látni, 
hogy milyen komoly előkészítő munka előzte meg a 
versenyzést, mennyire odafigyeltek a hozzávalók mi-
nőségére, a tálalásra, a csapatmunkára, és nem hiány-
zott a jókedv és a kacagás sem.  
Láthattuk, hogy mennyi mindent ki lehet hozni egy 
egyszerű kakaspörköltből.  
 

Gratulálunk minden versenyzőnek! Jövőre találko-
zunk! 
 

Köszönjük, hogy Mozsgóról ilyen nagy számban vet-
tek részt a versenyen, külön köszönjük a szociális 
otthon együttműködését, akik a dolgozóknak és a la-
kóknak is külön-külön főztek, és töltötték el velünk 
ezt a szép napot! 
   

 Kántor Éva,  Puskásné H. Éva  
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„HA MOZSGÓI A KAKAS, ÜSSED, NEM LESZ MAJD NYAKAS!” (LENGYELTÓTI JÁNOS) 

A kakasütés legnagyobb értéke a játékosság, a játékban rejlő taktika és küzdelem, a versenyző biztatása, vagy 
ellenkezőleg a hátráltatása; a megfelelő iránymutatás vagy a rossz vezényszavak bekiabálása. Mivel nemcsak 
mozsgóiak vesznek részt a versenyben, ezért a szabályokat, a játék lényegét a műsorvezetőnek kell elmonda-
nia. A régi játékosok, akik már több alkalommal indultak, rögtön átveszik a játék lényegét.  
 

A Kiskakas-ütéssel kezdtük 3 órakor, a kicsik lassan mele-
gedtek be, idő kellett míg átvették a ritmust. Pörgette-
forgatta őket Jusics Zsolt játékvezető, volt olyan is, aki meg-
ijedt a kakascsuklyától és ki kellett kísérni a szüleihez.  De 
voltak nagyon eltökélt játékosok. Ilyen volt a nyertes is, 
Tausz Melodi 6,5 éves kölesdi kislány. Elsőként lépett be a 
körbe, bátor volt és ügyes is, nem sok hiányzott a győzelem-
hez. A szabályok szerint, ha a jelentkezők elfogynak, indul-
hat a következő kör, lehet ismét jelentkezni. Melodi ott állt 
mellettem, végigdrukkolta a többiek versenyzését, és nagyon 
eltökélt volt. Második próbálkozása sikerrel járt; édesapja 
irányító szavaira figyelve leütötte a „kakast”, és elvitte a fő-
nyereményt. 
  
A felnőttek versenyén már nagyon felfokozódott az izgalom. 
Itt már a gyakorlott, előre eltervezett taktikával indulók mér-
ték össze ügyességüket! Hangos és még hangosabb vezény-
szavakkal segítették vagy térítették el a versenyzőket. Itt a 
győztes Szomor Kázmér rózsafai lakos lett, aki éppen ezen a 
napon ünnepelte a születésnapját. Először vett részt a verse-
nyen, de a játék lényegét felismerve a barátaival kidolgoztak 
egy taktikát. A csapat nem a balra! jobbra! előre! vezénysza-
vakat használta, hanem ide gyere! hívószót. Úgy tűnik ez 
jónak bizonyult, 1. helyet ért. A nap hősét a pénzjutalom 
mellett, hőlégballonnal a magasba repítettük.           

A fesztiválon a kakasoké a főszerep. A Mozsgóért Egyesület 
Tarlac Istvánné koordinálásával fából készült tyúkudvart ál-
modott meg. A falusi baromfiudvart megjelenítő jeleneteket 
Deutsch Róbert készítette el. Az udvar hangulatát vörös és 
színes tollazatú kakasok és tyúkok, nyuszikák és ház körüli 
állatok színesítették. Készültek ketrecek, kakaslétra, kerekes 
kút, kerítés és még sok színes, az udvarhoz tartozó tartozék. 
A feliratokat követve álmainkat és vágyainkat beledobhattuk 
a kívánságládába, megetethettük az állatokat, feküdhettünk a 
kukoricafürdőbe és búzaszemekből lisztet is készíthettünk. 
Köszönet érte!  
 

A tyúkudvart 
a közösségi 
téren fogjuk 
elhelyezni, 
hogy a későb-
biekben is 
megtekinthes-
sék azok, akik 
még nem te-
kintették meg.  
                  

 

KAKASOS DEKORÁCIÓ 
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 KAKASFESZTIVÁL 1. NAP KÉPEKBEN             

A 11. fesztiválon belaktuk az eget. A kakasütés „kakasa” az égből érkezett a kör közepére, majd rövid be-

mutató következett. Az esti órákban megérkezett a hőlégballon is. Felállításához meg kellett várni a teljes 

szélcsendet. A jelentkezőkkel együtt figyeltük a pálya melletti nyírfa leveleit. Fél nyolckor indulhatott a 

program, a függeszkedés. A ballon kötelekkel kikötötték, majd a gáz felemelte a magasba a ballont. A bá-

tor vállalkozók 20 méter magasból tekinthettek le a kakasfesztivál helyszínére. Elmondhatom, életre szóló 

élmény volt.                 P. É.  
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KAKASFESZTIVÁL 2. NAP KÉPEKBEN  
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BIZTOS KEZDET GYEREKHÁZ A 

KAKASFESZTIVÁLON 

Nagy izgalommal készültünk a Kakasfesztivál-
ra. Most is, mint eddig minden évben, Baba-
mama kuckót biztosítottunk, hogy a kisbabás 
családok is kilátogathassanak az eseményre. 

Berendeztünk egy sátrat, ahol nyugodt körülmé-
nyek között megetethették, átpelenkázhatták 
gyermeküket a szülők. 
Szombaton kézműves foglalkozást tartottunk, 
gyöngyből és gumiból készítettünk karkötőt. 
Csodaszép alkotások készültek, nem csak lányo-

kat, hanem ügyes fiúkat is bevonzottunk a prog-
ramra. 
Vasárnap kismotoros, babakocsis felvonulást 
szerveztünk, majd bemutattuk a zenés - mondó-
kás foglalkozásunkat Zsoltival. Örülünk, hogy 
sokan csatlakoztak hozzánk, kapcsolódtak a 
zenéléshez, énekléshez, tánchoz. 

Szeptembertől új tagokat is várunk! Gyertek 
járjatok hozzánk a gyerekházba, legyetek része-
sei egy összetartó kis közösségnek! Várunk 
minden 0-3 év közötti gyermeket nevelő csalá-
dot!                   

  Baka Dorisz gyerekház-vezető 

SZOCIÁLIS OTTHON LAKÓINAK KÖZÖS TÁNCA 

Szociális otthon kilenc lakója és betanítójuk Tor-
mási Viktória Oláh Gergő Mosoly című dalára 
mutatták be produkciójukat. Köszönjük, hogy 
részt vettek a programunkon! 

Az általános iskola tanulói Mozsgói szerzők verseit szaval-
ták el, kifejezve településükhöz való kötődésüket.  
A kivetítőn közben az iskola egész éves programjaiból 
láthattunk válogatást!  

ÁLTALÁNOS ISKOLÁSOK MŰSORA 

A kakasfesztiválról szóló beszámolót összeál-

lította: Puskásné Horváth Éva  

Fotók: Ken Owen 
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„Az élet gazdagabb lesz, ünnepibb,      

ha megtöltöd a hétköznapok néhány percét 

a rendkívülivel, az emberivel, tehát az ünneppel.” 

/Márai Sándor/ 

 

 Barkaszi Irén Mátyás király utca 
 Berkics György Alsóhegy 
 Dr. Mülner Gyula Zrínyi utca 
 Édl Eszter Mátyás király utca 
 Gyurák Mátyásné Mátyás király utca 
 Horváth Ottilia Mátyás király utca 
 Keczeli Lajosné Mátyás király utca 
 Kiss Zoltán Antal Mátyás király utca 
 Megyeri Kázmérné Árpád utca 
 Megyvid Istvánné Mátyás király utca 
 Mikó Jánosné Batthyány utca 
 Nádor László József Mátyás király utca 
 Schlézinger Zsuzsanna Mátyás király utca 
 Szukits Ferenc Józsefné Árpád utca 
 Végh Lajosné Kolozsvári utca 
 Zsibrita László Jenőné Kolozsvári utca 

 
 
 

Köszöntjük Mozsgó község 70. életévét  
betöltött lakóit. Kívánunk egészséget, boldogságot,  

tartalmas nyugdíjas éveket! 

Július 

KÖSZÖNTÉS 

 

 

HALÁLOZÁS 

 

MISEREND 

Lengyeltóti Gizella Mária (Somogyhárságy, 1951.05.26. 
an.: Nyers Anna) volt Mozsgó, Mátyás kir. u. 1. sz. alat-
ti lakos meghalt 2024. május 25. napján. 
 
Szabó Attila (Szigetvár, 1975.06.17. an.: Soponyai Ilo-
na) volt Mozsgó, Mátyás kir. u. 1. sz. alatti lakos meg-
halt 2024. június 17. napján. 
 
Lupták Csaba Sándor (Budapest 12., 1963.10.15. an.: 
Pető Julianna) volt Mozsgó, Kassai u. 24. sz. alatti lakos 
meghalt 2024. június 22. napján. 
 
Hajdú Éva Hajnalka (Szigetvár, 1967.07.02. an.: Vas 
Julianna) volt Mozsgó, Kassai u. 15. sz. alatti lakos 
meghalt 2024. június 23. napján. 
 

 

Nyugodjanak békében! 

 

„Az élet gazdagabb lesz, ünnepibb,      

ha megtöltöd a hétköznapok néhány percét 

a rendkívülivel, az emberivel, tehát az ünneppel.” 

/Márai Sándor/ 

 

 Hegedüs Józsefné Mátyás király utca 
 Horváth Jánosné Alsóhegy 
 Kántor Jánosné Kassai utca 
 Kiss Zoltán Antalné Mátyás király utca 
 Kocsis István Árpád utca 
 Kovács Ferenc Mátyás király utca 
 Kovács István Ferencné Árpád utca 
 Perecz János Gyuláné Mátyás király utca 
 Szabó István Árpád utca 
 Szentpál József Kassai utca 
 Tormási Ferencné Petőfi utca 
 Török Ferencné Mátyás király utca 

 

 
 
 

 
 
 

Köszöntjük Mozsgó község 70. 
életévét betöltött lakóit. Kívánunk 

egészséget, boldogságot, tartal-
mas nyugdíjas éveket! 

 

 

Augusztus 

KÖSZÖNTÉS 

 

SZÜLETÉS 
 

„Egy baba. Meglepetés.  
Maga a tökély.  

A legújabb a világon.  
Milyen pirinyó, de titkokkal teli.”  

/ Pam Brow/ 
 

 
 

Reisch Péter (3940 g, 49 cm) 2024.06.22.-én megszü-
letett. Anyukája Viljovácz Tünde, apukája Reisch 
Antal. A család Hosszúhetényben él. 

 

A mozsgói könyvtárban 

NYÁRI NYITVATARTÁS  

Hétfő: ZÁRVA 
Kedd: 8.00 - 12.00 

Szerda: 14.00 - 18.00 
Csütörtök: 8.00 - 12.00 

Péntek: ZÁRVA 
 
 

Augusztus 5. és 23. között könyvtárunk zárva tart. 
Nyitás augusztus 27-én, kedden.   

 

Kérjük, hogy a lomokat kizáró-
lag a megjelölt napon reggel 5:00 
óráig helyezzék ki az ingatlanok 
elé, jól láthatóan, közterületre, a 

hulladéktároló edény szokásos 
helye mellé, a forgalmat nem 

akadályozó módon! 

2024. szeptember 6. péntek 

LOMTALANÍTÁS MOZSGÓN 

2024. augusztus 31. szombat 18.00 óra 
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GYORSAN REPÜL AZ IDŐ - Ó vodai é lét 

Eltelt egy újabb év és a tavasz vége-nyár eleje is sok 
érdekességet és izgalmat tartogatott a gyerekek számá-
ra. Régi és új partnerek, vendégek tették színessé a he-
teket. 
 

Május 1. virradóra májusfa várta a gyerekeket, fel-
szalagozva – Kiss Péter és Galambos Jenő jóvoltából. 
Madarak és fák napját minden évben kiemelten kezel-
jük, az idei évben is sok érdekességgel ismertettük meg 
a gyerekeket, bevonva őket is az alkotásokba. 
 

Lassan már hagyománnyá válik a „Gyerekhét”, a hét 
során minden nap valami érdekességgel lepjük meg a 
gyerekeket. 

- Első napon – mivel még a nagyok úszni mentek- a 
többiekkel ügyességi játékokat játszottunk, hogy ők is 

mozogjanak, csak másképp. 
 

- A következő napon jég-
krém és diafilmekről előva-
rázsolt mesék várták a gye-

rekeket. 
 

- Harmadik napon érkezett 
Nemes László „Hangoló” – 
élvezetes műsorába bevonta 

a gyerekeket is – nagyon jó 
volt! 
 

- Csütörtökön a Cine Zenei 
Táncműhely látogatott el 
hozzánk, dalokkal, tánccal, 

hangszerekkel – fantaszti-
kus volt. 
 

- Pénteken gyönyörű időben 
családi nappal zártuk a he-

tet. Nagyon örültünk, hogy 
ilyen sokan eljöttek, hogy 
gyermekükkel együtt játsz-
szanak, tevékenykedjenek. 
Nem ment zökkenőmente-
sen, mert nem érkezett meg 

a légvár, de egy lelkes anyu-
ka segítségével mégis lett – 
Micek-Angyal Adrienn volt 
a „jótündér”. 
 

Rengeteget játszottunk, 
kézműveskedtünk, táncol-
tunk, volt finom fánk és 
pattogatott kukorica, vala-

mint kitáncolták a május-
fánkat! 
 

Köszönjük az aktív támoga-
tást-részvételt a Védőnői 
Szolgálatnak, a Mozsgói 
Biztos Kezdet Gyerekház-
nak, Bázis Gyermek és Ifjú-
sági Egyesületnek, 

Galambosné Fazekas Anett-
nek, a Mozsgói Könyvtár-
nak, Csillagvirág Egyesület 

Csipkevirág Néptánccsoportjának Duffka Adrienn ve-
zetésével. 

Június 14-én Búcsúztak az óvodától az iskolába készü-
lő nagycsoportosok: Bacsó Dominik László, Cseh Áron 
Hunor, Cseh Balázs József, Galambos Áron, Garai Ne-

mere, Gál Mirella, Hogeboom Jayden, Janusek Ágnes, 
Juhász Noel, Kovács Attila, Kovács Léna, Molich Ke-
vin, Tankovics Máté István, Üveges Maja Julianna, 
Varga Lara 

 

Úgy gondolom, hogy méltó módon vettek és vettünk 

búcsút azoktól a gyerekektől, akik számára egy új és 
izgalmas fejezet kezdődik életükben.  
 

Kívánunk sok sikert, erőt és kitartást további életükben! 
 

„Mint a madár, fel is száll, repül, 

tengeren, szép tájakon keresztül. 
De neked is most szállnod kell, hát repülj, 
csak higgy magadban, s meglátod sikerül. 

 

Látod, elkezdődött egy ismeretlen jövő, 

amikor a gyermeki életed következményt sző. 
Bár elképzelt, de szép álmokon át 

vezet utad majd tovább, 

hogy minden álmod valósággá váljon 
egy különös úton át. 

 

Hisz ne érdekeljen más, hogy mit tesz, 

hogy a holnap mit hoz és mit rejt. 
Annyi mindent látnod kell, ne félj, 

csak ne felejtsd el, hogy honnan jöttél. 

Amikor majd a célhoz értél,” 
 

Számukra volt egy ajándékunk: 
ellátogattunk a Szigetvári Várba, 
ami nagy meglepetés volt szá-
mukra és nagyon jól érezték ma-
gukat. Nagy szeretettel fogadtak 
bennünket - interaktív tárlatveze-
tés során sok-sok érdekességgel 

ismerkedhettünk meg. Köszön-
jük a lehetőséget!      
 

Amíg a nagyok kirándultak, a 
kisebbek a nagy melegre való tekintettel vizicsatát vív-
tak az óvoda udvarán – ők szintén nagyon jól érezték 

magukat!  
 

Szép nyarat kívánunk mindenkinek, sok pihenést,  
játékot, élményeket! 

Szeptemberben pedig csatlakoznak gyermekeinkhez az 
új kis óvodásaink! 
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"Kitűnővé egy szerencsés perc alatt is válhatunk; hasznos emberré a fáradtságos évek tesznek." 

ISKOLAI ÉLET    - BALLAGÁS 

 

Ballagás:2016-2024 
„Aki elment, az elment, de aki egyszer nálunk 

volt,  
az többé sohasem mehet el tőlünk egészen.” 

 
8. osztályosok névsora: 
 

Bóner Barnabás, Heszeg Erik, Kovács Evelin 
Henriett, Laczó Benjamin, Megyer Milán Ben-
ce, Perecz Márk Róbert, Tokovics Zsófia Em-
ma, Tormási Mátyás János, Várdai Melissza 
Mia 
 

 

 
Elfogadó légkörben szeretettel megkínálni a gyerekeket olyan ismeretekkel, amelyek hozzásegítik ahhoz, 

hogy önmagukat és másokat megbecsülő, boldog, kiegyensúlyozott felnőttekké váljanak.  
 
 

Köszönjük az együtt töltött tanévet! Szeptemberben találkozunk!!!  

 
 

Év Tanulója Díj:  
 

Év tanulója díj az alsó tagozatban: 
Győri Anna, Hirt Luca 

 
Év tanulója a felső tagozatban:  
Orbán József 

 
 
 
 
 

Év Sportolója Díj: 

 
Tokovics Petra Anna,  
Hirt Luca,  
Katus Levente Krisztián 

TANÉ VZA RÓ  



 

2024. / JÚLIUS - AUGUSZTUS / 7-8. SZÁM 

 

11 

 
 
 
Köszönjük edzőjük, 

Tomsics István egész 
éves munkáját. 
Köszönjük felkészítő 
testnevelő tanáruk, Né-
meth Gábor munkáját. 

 
 
 
 
 
Év Szülője Díj: 
 

Győri Sándor 
Hirt Roland 
Tokovics Tamás 

 
 

 
 

 
Év Tanára Díj: 
 

Szilber-Molnár Márta 

 
 
 
 
 

 
 

   
        Szülői 

Munkaközösség Díj: 
Kovács Evelin Henriett 
 

 
 
 

 
 
Országos Német Nyel-

vi Levelező Verseny: 
Győri Anna 1. helyezés 
Hirt Luca 14. helyezés 
Bóner Olivér 19. helye-
zés 
Köszönjük tanáruk 

Szilber-Molnár Márta 
munkáját.  
 

Szigetvári Tankerületi 
Központ kitűnő tanul-
mányi eredményt elért 
tanulóinak a Fővárosi 
Nagycirkuszba ingyen 
jegyet ajándékozott: 
 

2. osztály: Van Santen 
Johaness Pieter 
3. osztály: Bóner Olivér 
4. osztály: Győri Anna 
4. osztály: Hirt Luca 

 
 
Az Év Kiemelkedő 
8. osztályos tanulója 

Díj: 
Tokovics Zsófia  
Emma 
Várdai Melissza Mia 

 
 
 

 
A Jövő Tehetsége 
Díj: Bóner Olivér 

 
 

 
 
 

 
 
Az Év Diákvezetője 
Díj: Perecz Bianka 

Kata 
 
 
 
 
 
 
 

Köszönjük Nagyné 
Rajna Mónika diákön-
kormányzat patronáló 
munkáját. 

 
 
 
 
Az Év Iskolai-
technikai dolgozói 

Díj: 
 

Köszönjük Laczó 
Judit munkáját. 
 
 
 
Köszönjük Márton 
Anett munkáját. 
 
 
 
 
 
Köszönjük Hegedüs 
János munkáját. 
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